Preisliste für Kunden Saison 2022/2023

Die Abholung des Streusalzes ist an unserem Standort Südring 1, 21465 Wentorf bei Hamburg möglich.

Die Verladung erfolgt loose oder als Sackware ggf auf Europalette bzw. in Eimern.

Bei Lieferung wird ein 40-Tonnen-LKW eingesetzt.

5 % Nachlass für Bestandskunden!

Barzahlung, Vorkasse oder ab 1.000 kg auf Rechnung möglich.

Produkt	in €/to
100 % Salz	135,00€
40 % Salz-Kies-Gemisch	85,00€
30 % Salz-Kies-Gemisch	75,00€
20 % Salz-Kies-Gemisch	60,00€
10 % Salz-Kies-Gemisch	55,00€
50 kg Sack Salz	17,50€
25 kg Sack Salz	12,50€
10 kg Eimer Salz	4,99€

Lieferung ab 26 to, kleine Mengen werden mit 26-to-Preisen berechnet! Aufpreis für Lieferung nach Umkreis ab unserem Standort:

Lieferung	in €/to
0-10 km	4,00€
11-20 km	4,50 €
21-30 km	5,50€
31-40 km	6,50€
41-50 km	8,00€
Weiteres auf Anfrage!	